AVENIDA ARAGUAIA S/N – CENTRO PIÇARRA/PARÁ
CEP: 68.575-000 FONE: 094-3422-1309

E-MAIL xxxxxxx@gmail.com
picarra.pa.gov.br

DECLARAÇÃO JULGAMENTO DE CONTAS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO PELO PODER

LEGISLATIVO

                   Na condição de Responsável pelo Poder Executivo do Município de Piçarra – Pará,

Declaro que nenhuma conta do Poder Executivo do Município de Piçarra-Pa, foi Julgada pelo

Legislativo ate o momento do ano de 2025, por este motivo estou impedida de atender à

solicitação do Item 11.4 da Matriz do Portal de Transparência.

Atenciosamente,

___________________________________________________

LAANE BARROS LUCENA FERNANDES
Prefeita Municipal

		2025-07-01T10:58:32-0300
	LAANE BARROS LUCENA FERNANDES:98997220144